
                   Giżycko,  23.10.2017 r. 

 

 

SB.2601.13.2017      

     

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na remont/przebudowę 
drogi pow. nr 1823N na odcinku m. Kożuchy Wielkie”. 

 

Informuję, że w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, do 13.10.2017 r., do godz. 9
00

, wpłynęła 1 oferta: 

1)   Biuro Projektów Drogowych, Remigiusz Krzykwa, ul. Świrskiego 21B/9,  80-180 Gdańsk   

       za wynagrodzenie ryczałtowe: 44 000,00 zł (brutto). 

 

Wybrano ofertę złożoną przez Biuro Projektów Drogowych, Remigiusz Krzykwa,                 

ul. Świrskiego 21B/9, 80-180 Gdańsk, za wynagrodzenie ryczałtowe: 44 000,00 zł (brutto). 

 
TW/TW 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  

Grzegorz Moszczyński 

    

 

 

 

 

 

 


